RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020

EDITAL Nº 14/2020

GILBERTO PEDRO HAMMES, Prefeito Municipal de São José do Inhacorá, no uso
das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital nº
10/2020, de 19 de fevereiro de 2020, excluindo o cargo de Professor de Educação Física do
referido certame.

Permanecem inalterados os demais dispositivos do Processo Seletivo Simplificado nº

02/2020 – Edital nº 10/2020, de 19 de fevereiro de 2020.

São José do Inhacorá, 27 de fevereiro de 2020.

Gilberto Pedro Hammes
Prefeito Municipal